（様式第１号）
	                            入札参加資格確認申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成  年  月  日
 　　○○地方局長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                             申請者      商号又は名称
                                         代表者名                        印

　　平成○年○月○日付けで入札公告のあった○○○○　○○第○号測の○　現場技術業務委託に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。
　　なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。
  　・入札参加資格確認資料（様式第２号）
(1) 基本事項（資本関係及び人的関係に係る状況を含む。）（（様式第２号）その１）
(2) 管理技術者の要件（（様式第２号）その２）
(3) 現場技術員の要件（（様式第２号）その３）

注１　申請書は１部提出のこと。
注２　持参又は郵送により提出する場合は押印を要するが、電子入札システムにより提出する場合は押印を要しない。